
Správní poplatky za poskytnutí výpisů 

Czech POINT 

  

 
  

  

Správní poplatky za poskytnutí výpisů 

______________________________________________________________ 

  

1. Výpis z Katastru nemovitostí 

 první strana výpisu 100,- Kč 

 každá další strana výpisu 50,- Kč 

  

2. Výpis z Obchodního rejstříku 

 první strana výpisu 100,- Kč 

 každá další strana výpisu 50,- Kč 

  

3. Výpis z Živnostenského rejstříku 

 první strana výpisu 100,- Kč 

 každá další strana výpisu 50,- Kč 

  

4. Výpis z Rejstříku trestů 

 za výpis 100,- Kč 

  

5. Přijetí podání podle živnostenského zákona  

 ohlášení živnosti při vstupu do živnostenského podnikání 1 000,- Kč 

 přijetí žádosti o koncesi při vstupu do živnostenského podnikání 1 000,- Kč 

 další ohlášení živnosti 500,- Kč 



 přijetí další žádosti o koncesi 500,- Kč 

 změna rozhodnutí o udělení koncese 500,- Kč 

 vydání rozhodnutí o schválení odpovědného zástupce pro koncesovanou živnost 

500,- Kč 

 vydání výpisu z živnostenského rejstříku pro provedení oznámené změny 100,- 

Kč 

 přijetí podání kontaktním místem 50,- Kč 

  

6. Výpis z bodového hodnocení osoby 

 výpis stavu trestných bodů řidiče ( bez bodů ve správním řízení ) 

 první strana výpisu 100,- Kč 

 každá další strana výpisu 50,- Kč 

  

7. Výpis z insolvenčního rejstříku 

 výpis insolvenčního řízení o dlužnících 

 první strana výpisu 100,- Kč 

 každá další strana výpisu 50,- Kč 

 


